Educación, Ciencia y Tecnología y de Hacienda, Finanzas, Obras y Servicios Públicos. Cumplido. ARCHÍVESE.-

PASSALACQUA – Safrán

Decretos Sintetizados
DECRETO N° 162

POSADAS, 05 de Febrero de 2.024.-
ARTÍCULO 1°.- RECONÓCESE Y REAPRÓPIASE el pago de la Factura N° 00004-00000363 por la suma de $ 
140.000,00 (PESOS CIENTO CUARENTA MIL), y 00004-00000370 por la suma de $ 140.000,00 (PESOS CIENTO 
CUARENTA MIL) a favor de la firma “CADENA DE NOTICIAS” de Aire S.A., CUIT N° 30-70929515-9, con domi-
cilio en Calle San Martín N° 1.598 - Piso: 1° - Dpto:16, Posadas, Misiones, por pautas publicitarias de transmisión y 
difusión periodística sobre distintos actos del Ministerio de Gobierno en diferentes programas en los medios:

[...]

nacionalidad argentina, nacido el 27 de Abril de 1.982, profesión Empresario, estado civil soltero hijo de Don Ricardo 
Néstor Amado y María Cristina Siry, domiciliado en calle Multinelli Nº 2.322 de la Ciudad de Posadas, Provincia de 
Misiones; y DON BRUNO BALBI, D.N.I. Nº 31.111.583 (Documento Nacional de Identidad Número Treinta y Un 
Millones Ciento Once Mil Quinientos Ochenta y Tres), CUIT Nº 23-31111583-9, de nacionalidad argentina, nacido el 
14 de Septiembre de 1.984, profesión Empresario, estado civil soltero, hijo de Don Jorge Osvaldo Balbi y Laura Alicia 
Bonifato, domiciliado en Calle San Luis Nº 2.246 de la Ciudad de Posadas, Provincia de Misiones.

[...]

En la primera reunión designarán de entre ellos un Presidente y un Vicepresi-
dente en su caso, éste último reemplazará al primero en caso de ausencia, impedimento o excusación. Administradores: 
Los administradores son: Presidente Don BRUNO BALBI, D.N.I. Nº 31.111.583 (Documento Nacional de Identidad 
Número Treinta y Un Millones Ciento Once Mil Quinientos Ochenta y Tres), CUIT Nº 23-31111583-9, domiciliado en 
calle San Luis Nº 2.246 de la Ciudad de Posadas, Provincia de Misiones y Vicepresidente DON NICOLÁS AMADO 
SIRY, D.N.I. Nº 29.455.456 (Documento Nacional de Identidad Número Veintinueve Millones Cuatrocientos Cincuen-
ta y Cinco Mil Cuatrocientos Cincuenta y Seis), CUIT Nº 20-29455456-5, domiciliado en calle Multinelli Nº 2.322

[...]

Se establece en Pesos Quinientos Mil ($ 500.000) que se divide en cien (100) acciones ordinarias nomina-
tivas no endosables de Pesos Cinco Mil ($ 5.000) cada una de valor nominal; suscriptas en la proporción que sigue: La 
Sra. LARICE VAZATA, la cantidad de cincuenta (50) acciones ordinarias, por la suma de pesos Doscientos Cincuenta 
Mil ($ 250.000) y el Sr. JOAO HENRIQUE SLUSARSKI, la cantidad de cincuenta (50) acciones ordinarias, por la 
suma de Pesos Doscientos Cincuenta Mil ($ 250.000).
DIRECCIÓN Y ADMINISTRACIÓN: La administración y representación legal de la firma social estarán cargo de un 
Administrador Titular: Sra. LARICE VAZATA; D.N.I. Nº 96.078.988, y un Administrador Suplente: Sr. JOAO HEN-
RIQUE SLUSARSKI; D.N.I. N° 96.079.011.

[...]

MUNICIPALIDAD DE PUERTO RICO

MISIONES
LICITACIÓN PÚBLICA N° 02/2.024.
LLÁMASE a LICITACIÓN PÚBLICA N° 02/2.024 para 
contratar lo siguiente: “Seguro para la flota del Parque 
Vial Municipal”.

APERTURA: Día 19 de Marzo de 2.024 - 10:00 Hs.
VALOR DEL PLIEGO: $ 45.000,00 (Pesos Cuarenta y 
Cinco Mil con 00/100).
PLIEGO E INFORMES: Contaduría, Municipalidad de 
Puerto Rico (Av. San Martín 2.550, Puerto Rico, Misio-
nes). Tel. 03743-420220 int. 109.-
PP123972 A Pagar $1.260,00 E16063 V16065

PROVINCIA DE MISIONES
MINISTERIO DE EDUCACIÓN,

CIENCIA Y TECNOLOGÍA - USCEPP